Oggetto: INVITO Al GENITORI A SEGUIRE LA LECTIO MAGISTRALIS DELLA DOTT.SSA
LUCANGELI

Data ricezione email: 25/03/2025 17:06

Mittenti: Reteinfanzia Vicenza - Gest. doc. - Email: reteinfanzia.vicenza@ciscato.edu.it
Indirizzi nel campo email 'A’: Giorgia Baggio <giorgia.baggio@ic3bellavitis.edu.it>,
CLAUDIA BORTOLI <bortoliclaudia@icmarostica.edu.it>,
<mbarbarazanotto@icmarostica.edu.it>, <pezzin.annapaola@icgallio.edu.it>,
<miglioranzi.marta@icgallio.edu.it>, Patrizia Frigo <patriziafrigo@icasiago.edu.it>,
<martacarli@icasiago.edu.it>, ANNAMARIA TORRESAN
<annamaria.torresan@ic1vittorelli.it>, <mara.cortese@ic1vittorelli.it>,
<elena.guglielmi@comprensivocassola.edu.it>, CHIARA GALLIO
<chiara.gallio@icbombieri.edu.it>, cinzia castagnini <cinziacastagnini@ic2bassano.edu.it>,
<carlagrego@ic2bassano.edu.it>, <cristina.guadagnin@icbreganze.edu.it>, Debora Siviero
<sivierod@scuolerosa.it>, <rossettov@scuolerosa.it>, <ziliotto.genoveffa@rodari-
rossano.edu.it>, perin luisa <perin.luisa@rodari-rossano.edu.it>,
<antonini.alessandra@iclusiana.edu.it>, Elena Simonato
<elenasimonato@icslugodivicenza.edu.it>, <silviaciviero@icslugodivicenza.edu.it>, Chiara
Retis <chiara.retis@icsbattistella.it>, Fabrizia Gaio <fabrizia.gaio@icsbattistella.it>, Chiara
Roso <roso.chiara@icfusinato.edu.it>, Susanna Pento <pento.susanna@icfusinato.edu.it>,
Daniela Panozzo <danielapanozzo@scuola-arsiero.it>, SCALCON CHIARA
<chiarascalcon@iczanella.net>, Mariangela Vanzo <mariangela.vanzo@icmaranovic.edu.it>,
Elena Frigo <elena.frigo@icmaranovic.edu.it>, <lucia.panizzon@icmaranovic.edu.it>,
<stefania.bonora@icmaranovic.edu.it>, Marta Grotto <marta.grotto@icspiovener.edu.it>,
<renata.zenari@ic-frigo.cloud>, Nazzarena Bettanin <nazzarena.bettanin@icdueville.it>,
ADELE D'ADAM <adele.dadam@ciscato.edu.it>, DANIELA SCALCO
<daniela.scalco@ciscato.edu.it>, <elisa.tomiello@iltessitore.edu.it>,
<mariaantonella.frigo@iltessitore.edu.it>, Laura Munari <laura.munari@iltessitore.edu.it>,
ROSA, CARLA <carla.rosa@icthiene.edu.it>, Francesca Centomo
<francesca.centomo@icvaldagno2.edu.it>, <laura.bauce@icvaldagno2.edu.it>, Cappellaccio,
Francesca <francesca.cappellaccio@ic-montebello.edu.it>, SERENA BIANCHETTO
<serena.bianchetto@ic2montecchio.edu.it>, <roberta.tognato@ic2montecchio.edu.it>,
DANIELA LEONARDI <leonardi.daniela@icaltavillavicentina.edu.it>, Angelica De Cao
<angelicadecao@ics1arzignano.edu.it>, Federica Pretto
<federica.pretto68@iccrosaracornedo.edu.it>, bauce, mariafrancesca
<mariafrancesca.bauce@iccrosaracornedo.edu.it>, <stefania.cegalin@icscreazzo.edu.it>,
<erica.romagna@iccostabissara.edu.it>, <romina.povolo@icrecoaro.edu.it>, Emma Valentina
Marcato <emmavalentina.marcato@istitutocaldogno.edu.it>, Maria Pia Verlato
<mariapia.verlato@icparise.edu.it>, <marianna.lovato@icparise.edu.it>,
<paola.longhin@icchiampo.edu.it>, <f.sordato@ic1montecchio.it>,
<tomasi.marina@icfogazzarotrissino.edu.it>, <michela.muzzolon@icvaldagno1.edu.it>,
<raffaella.lione@scuola.istruzione.it>, Raffaella Lione <raffaella.lione67@gmail.com>,
<sabina.caliari@scuola.istruzione.it>, Sabina Caliari <sabinacaliari@gmail.com>, Consuelo
Brusarosco <consuelo.brusarosco78@gmail.com>, ginato emanuela
<ginato@icsnoventavi.edu.it>, <ferrante@ic10vicenza.edu.it>,
<lerario.mariacostantina@icvicenza9.edu.it>, <franca.poerio@ic1vicenza.edu.it>, Emanuela
Buratti <emanuela.buratti@icpalladiopojana.it>, <federica.pedrazzoli@icpalladiopojana.it>,
<laura.gramaglia@icmonticello.it>, <tiziana.zamberlan@icmonticello.it>,
<naika.peruzzi@icmuttonisarego.cloud>, <zenr@iclongare.edu.it>,
<mezzaroa@iclongare.edu.it>, <sara.nacchia@ic-camisanovi.edu.it>, Lucia Bianchini
<lucia.bianchini@icvicenza5edu.it>, Angelica Cavallaro
<angelica.cavallaro@icsossano.edu.it>, <martina.boseggia@icsossano.edu.it>, elisabetta
PEPE <elisabetta.pepe@ic8vicenza.it>, <martina.fiorin@ic8vicenza.it>, Luigina Vigolo
<luigina.vigolo@icsbarbarano.edu.it>, <giorgia.pozzo@icsbarbarano.edu.it>, Lison Anna
<a.lison@iclonigo.eu>, <noale.federica@scamozzi.it>, Zaccaria, Roberta
<zaccaria.roberta@scamozzi.it>, ChiaraMaria Busolo
<chiaramariabusolo@ic2e4divicenza.edu.it>, <elisapierobon@ic2e4divicenza.edu.it>,
Zaccaria, Maria Gabriella <zaccaria.mariagabriella@ictorri.edu.it>,



<garro.raffaella@ictorri.edu.it>, <brunello.stefania@ictorri.edu.it>, Isabella MATTIELLO
<isabella.mattiello@ic6-7vicenza.edu.it>, <serena.barbieri@ic6-7vicenza.edu.it>,
<giulia.bettella@icm.edu.it>, Elisa Furlan <elisa.furlan@icm.edu.it>, VIIC88100Q - IC 3
BASSANO DEL GRAPPA <Viic88100g@istruzione.it>, <Viic884007 @istruzione.it>,
<Viic88700p@istruzione.it>, 1.C. ASIAGO <Viic88600v@istruzione.it>, IC 1 Bassano
<Viic88800e@istruzione.it>, <Viic85800p@istruzione.it>, <viic84900x@istruzione.it>,
<Viic88200g@istruzione.it>, <Viic81000n@istruzione.it>, ISTITUTO COMPRENSIVO
A.G.RONCALLI - ROSA' <Viic85700v@istruzione.it>, <viic85300g@istruzione.it>,
<Viic84400r@istruzione.it>, <Viic82500b@istruzione.it>, <viic842005@istruzione.it>,
<viic855007 @istruzione.it>, <viic85200g@istruzione.it>, <viic85900e@istruzione.it>,
<viic85400b@istruzione.it>, <viic827003@istruzione.it>, <viic86000p@istruzione.it>,
<Viic80800n@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Il Tessitore <Viic843001@istruzione.it>,
<Viic88300b@istruzione.it>, ISTITUTO COMPRENSIVO - SANTORSO
<Viic835002@istruzione.it>, <viic88000x@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Montebello
Vicentino (VI) <viic856003@istruzione.it>, VIIC877004 MONTECCHIO MAGG 2 -
DIREZ.DID. DISTRETTO 031 <viic877004@istruzione.it>, <viic82300q@istruzione.it>, ICS1
ARZIGNANO <viic885003@istruzione.it>, <info@icrecoaro.edu.it>,
<viic82400g@istruzione.it>, ISTITUTO COMPRENSIVO DI CREAZZO
<viic821004@istruzione.it>, <viic81600I@istruzione.it>, <viic81500r@istruzione.it>, IC
PARISE - ARZIGNANO <viic87900g@istruzione.it>, Istituto Comprensivo A. Faedo Chiampo
<viic87800x@istruzione.it>, <viic876008@istruzione.it>, <viic819004@istruzione.it>,
<viic82800v@istruzione.it>, <viic84600c@istruzione.it>, <Viic83300a@istruzione.it>,
viic869005@istruzione.gov.it <viic869005@istruzione.it>, <viic86200a@istruzione.it>,
<viic871005@istruzione.it>, <viic814001@istruzione.it>, <viic850004 @istruzione.it>,
<viic813005@istruzione.it>, viic834006@istruzione.gov.it <viic834006@istruzione.it>,
<viic864002@istruzione.it>, ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 5
<Viic870009@istruzione.it>, <Viic89000e@istruzione.it>, <Viic86600n@istruzione.it>,
<viic87300r@istruzione.it>, ISTITUTO COMPRENSIVO CARLO RIDOLFI - LONIGO (VI)
<Viic818008@istruzione.it>, <Viic84000d@istruzione.it>, <Viic839009@istruzione.it>,
VIIC863006 ISTITUTO COMPRENSIVO VIA IPPOCASTANI TORRI DI Q.
<viic863006@istruzione.it>, ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEGALDA

<viic826007 @istruzione.it>, VIIC86100E <viic86100e@istruzione.it>,

e Indirizzi nel campo email 'CC": Rete infanzia Ambito 5
<reteinfanzia.ambito5@ciscato.edu.it>, Rete Infanzia Ambito 6
<reteinfanzia.ambito6@ciscato.edu.it>, Rete Infanzia Ambito 7
<reteinfanzia.ambito7 @ciscato.edu.it>, Rete Infanzia Ambito 8
<reteinfanzia.ambito8@ciscato.edu.it>,

 Indirizzo nel campo 'Rispondi A": Reteinfanzia Vicenza
<reteinfanzia.vicenza@ciscato.edu.it>
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Testo email

Gentilissimi/e,

il CPT di Vicenza invita tutti i genitori dei bambini iscritti ai servizi educativi alla prima infanzia e alle
scuole dell'infanzia della provincia di Vicenza a partecipare alla Lectio magistralis del 8 aprile 2025
dalle ore 17.30 alle ore 19.00 “Emozioni e apprendimento; come essere adulti significativi nello
sviluppo emotivo dei bambini e delle bambine da O a 6 anni"



E' possibile seguire I'evento solo in modalita online, previa iscrizione
In allegato la nota informativa e la locandina con il link e il QR code

Vi invitamo a farvi portavoce di questa importante iniziativa raggiungendo con i vostri canali i genitori.
Le iscrizioni sono aperte anche ai dirigenti e agli insegnanti di scuola dell'infanzia interessati.

Ringraziando della collaborazione, vi salutiamo cordialmente
Staff Rete Infanzia Vicenza



